: *10/14/16/494

To Repair/Reconstruct the Road

09/08/2023

*10/14/16/494 SH. BALRAJ KUNDU MLA (Meham):

Public Work (B&R) Minister

Will the Deputy Chief Minister be pleased to state:

- (A) Whether there is any proposal under consideration of the Government to repair the damaged portion of Beri Meham road in village Behlba
- (B) Whether there is also any proposal under consideration of the Government to improve the condition of the road from village Bahu Akbarpur to Nidana:
- (C) If So, the time by which the above said road are likely to be repaired/improved?

SH. DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

- (a) Yes Sir;
- (b) Yes Sir;
- (c) The work of Beri Meham road portion in village Behlba is likely to be completed by 10-11-2023 and the work from Bahu Akbarpur to Nindana likely to be completed by 30.05.2024.

:* 10/14/16/494

सड़क की मरम्मत/पुनर्निर्माण करना 09/08/2023

* 10/14/16/494 श्री बलराज कुंडू विधायक (महम):लोक निर्माण (भवन एवं मार्ग) मंत्री

क्या उप-मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि:-

- (क) क्या गांव बहलबा में बेरी-महम सड़क के क्षतिग्रस्त हिस्से की मरम्मत करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है;
- (ख) क्या गांव बहु-अकबरपुर से निंदाना तक सड़क की अवस्था सुधारने का भी कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; तथा
- (ग) यदि हां, तो उपरोक्त सड़कों की मरम्मत / सुधार कब तक किए जाने की संभावना है?

श्री दुष्यंत चौटाला, उप मुख्यमंत्री, हरियाणा

- (क) हाँ सर;
- (ख) हाँ सर;
- (ग) गांव बहलबा में बेरी-महम सड़क हिस्से का काम 10-11-2023 तक पूरा होने की संभावना है और बहु-अकबरपुर से निंदाना तक का काम 30.05.2024 तक पूरा होने की संभावना है।